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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

21/06/2011201101010225
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 6.144.586,0DOURADOS 0,0 0,00%6.144.586,0 0,5080 0,5080 0,00

2 MS 2.161.036,0RIO BRILHANTE 0,0 0,00%2.161.036,0 0,5080 0,5080 0,00

3 MS 414.719,0SAO GABRIEL DO 0,0 0,00%414.719,0 0,5080 0,5080 0,00

4 MS 325.500,0SIDROLANDIA 75.000,0 23,04%250.500,0 0,4450 0,4450 33.375,00

5 MS 1.260.230,0SIDROLANDIA 0,0 0,00%1.260.230,0 0,5080 0,5080 0,00

6 PR 7.560.000,0CAPITAO LEONIDAS 0,0 0,00%7.560.000,0 0,5100 0,5100 0,00

7 PR 7.880.000,0CASCAVEL 0,0 0,00%7.880.000,0 0,5100 0,5100 0,00

8 PR 2.739,0CASTRO 0,0 0,00%2.739,0 0,4680 0,0000 0,00

9 PR 3.800.000,0CATANDUVAS 0,0 0,00%3.800.000,0 0,5100 0,5100 0,00

10 PR 1.560.000,0CEU AZUL 0,0 0,00%1.560.000,0 0,5100 0,5100 0,00

11 PR 876.000,0CHOPINZINHO 876.000,0 100,00%0,0 0,4680 0,4680 409.968,00

12 PR 1.400.000,0CHOPINZINHO 200.000,0 14,29%1.200.000,0 0,5100 0,5100 102.000,00

13 PR 2.470.000,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%2.470.000,0 0,5100 0,5100 0,00

14 RS 1.107.000,0CARAZINHO 0,0 0,00%1.107.000,0 0,4800 0,4800 0,00

15 RS 2.214.000,0CORONEL BARROS 0,0 0,00%2.214.000,0 0,4800 0,4800 0,00

16 RS 2.862.000,0EUGÊNIO DE 0,0 0,00%2.862.000,0 0,4800 0,4800 0,00

17 RS 1.228.000,0IBIAÇÁ 0,0 0,00%1.228.000,0 0,4800 0,4800 0,00

18 RS 3.000.000,0IBIRUBA 0,0 0,00%3.000.000,0 0,4800 0,4800 0,00

19 RS 1.228.000,0MARAU 100.000,0 8,14%1.128.000,0 0,4800 0,4800 48.000,00

20 RS 2.835.000,0MARAU 500.000,0 17,64%2.335.000,0 0,4800 0,4800 240.000,00

21 RS 2.889.000,0NICOLAU 0,0 0,00%2.889.000,0 0,4800 0,4800 0,00

22 SP 7.350.000,0ITABERA 0,0 0,00%7.350.000,0 0,5415 0,5415 0,00

23 SP 1.245.000,0ITABERA 0,0 0,00%1.245.000,0 0,5415 0,5415 0,00

24 SP 1.644.000,0ITABERA 0,0 0,00%1.644.000,0 0,5415 0,5415 0,00

25 SP 1.806.000,0ITARARE 0,0 0,00%1.806.000,0 0,5415 0,5415 0,00

26 SP 5.633.800,0SUMARÉ 0,0 0,00%5.633.800,0 0,5415 0,5415 0,00

Total Geral : 70.896.610,0 1.751.000,0 69.145.610,0 2,47%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4828

833.343,00

0,4759Preço Máximo 0,5415
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010225 21/06/2011

1 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 6.144.586,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 04 RIO BRILHANTE MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 2.161.036,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 05 SAO GABRIEL MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 414.719,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 04 SIDROLANDIA MS TRIGO EM GRÃOS 0,4450 0,4450 325.500,0

75.000,0 BBM_MS 23,04%33.375,00

75.000,0 33.375,00 23,04%

5 CONAB 04 SIDROLANDIA MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 1.260.230,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
75.000,0 33.375,00

0,4450

0,4450

10.306.071,0

6 COOPAVEL-COOP AGROP CAPITAO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 7.560.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COOPAVEL COOPERATIVA CASCAVEL PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 7.880.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COOPERATIVA CASTRO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,0000 2.739,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COOPAVEL-COOP AGROP CATANDUVAS PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 3.800.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 COOPAVEL 05 CEU AZUL PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 1.560.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COASUL 02 CHOPINZINHO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4680 0,4680 876.000,0

876.000,0 BCMM 100,00%409.968,00

876.000,0 409.968,00 100,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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12 COASUL 02 CHOPINZINHO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 1.400.000,0

200.000,0 BCMM 14,29%102.000,00

200.000,0 102.000,00 14,29%

13 COOPERATIVA SAO MIGUEL DO PR TRIGO EM GRÃOS 0,5100 0,5100 2.470.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.076.000,0 511.968,00

0,4758

0,4758

25.548.739,0

14 COTRIJAL- CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.107.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COPAGRIL COMERCIAL CORONEL BARROS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.214.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 AURÉLIO GOETTEMS (ME) EUGÊNIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.862.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COOFIUME-COOP. AGRIC. IBIAÇÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.228.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COOP.AGRIC. MISTA IBIRUBA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 UNNILODI AGRONEGOCIOS MARAU RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.228.000,0

100.000,0 BBM_RS 8,14%48.000,00

100.000,0 48.000,00 8,14%

20 SEBBEN INDÚSTRIA E MARAU RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.835.000,0

500.000,0 BBM_RS 17,64%240.000,00

500.000,0 240.000,00 17,64%

21 SEBBEN INDUSTRIA E NICOLAU RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.889.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
600.000,0 288.000,00

0,4800
0,4800

17.363.000,0

22 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 7.350.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010225 21/06/2011

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.245.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.644.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 1.806.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 CNAGA - CIA NAC DE SUMARÉ SP TRIGO EM GRÃOS 0,5415 0,5415 5.633.800,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000
0.0000

17.678.800,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

21/06/2011201101010225

Acondic.

75.000,0 33.375,00 BBM_MS0,44500,44501G

600.000,0 288.000,00 BBM_RS0,48000,48001G

1.076.000,0 511.968,00 BCMM0,47580,47581G

1.751.000,0 833.343,00 0,4759 0,475970.896.610,0


